
Floorball beretning 2026 
 

2025 var fremgangens år. Efter et usikkert 2024 kom der igen styr på floorballafdelingen i 

2025. 
Dannelse af et floorballudvalg i januar måned har gjort en kæmpe forskel. De 6 

udvalgsmedlemmer har kommet med nye ideer, skaffet nye sponsorer, søgt fondsmidler til nyt 

udstyr og træningslejr, haft stor fokus på SoMe og markedsføring af floorballen i Sindal og 

skolesamarbejde med Sindal Skole. Alt dette har i 2025 været med til at give en 
medlemsfremgang i floorballafdelingen. 

På det sportslige plan: 

Ungdom: 

I foråret havde vi ungdomshold i U7, U9 og U11 som deltog i stævner arrangeret i samarbejde 

med de nordjyske klubber. Vi havde selv fornøjelsen af at være værter for et Kidzligastævne i 
februar med deltagelse af 150 spillere samt andre mindre stævner. Ungdomsholdene sluttede 

sæson 24/25 af med deltagelse i Landsstævnet i Frederikshavn i april. U11holdet sluttede en 

flot sæson af med en første plads i B-slutspillet til stævnet. 

Sæson 25/26 startede i august med at vi havde besøg af 0 – 4 klasse til skolefloorball. 
Efterfølgende Kom der mange nye floorballspillere til ungdomsholdene. I efteråret blev der 

oprettet et nyt U13 hold, så der nu var ungdomshold fra U7 – U13. 

I november havde vi en fantastisk klubaften med mørkefloorball for alle ungdomsspillerne i 

hallen. Det var en kæmpe succes. 
Senior: 

I foråret fik vi genstartet vores seniorafdeling. Målet var at samle spillere til et herrehold, som 

skulle deltage i 2. div. rækken fra sæson 25/26. Det lykkes. I foråret var vi 15 – 20 spillere til 

træningerne og holdet spillede nogle gode træningskampe mod 2 divisionshold. Vi kunne med 
stolthed tilmelde et 2. Div hold til turnering. 

Holdet havde en god sæsonopstart I august med træningslejr i Sæby Spektrum. Dette var 

muligt med hjælp fra Dgi – Impulspulje – 10000 kr.  Holdet har fået en god start på sæsonen 

med mange tætte kampe. 

På opfordring har vi også forsøgt at opstarte et damemotionshold i efteråret, men lykkes ikke 
rigtigt, men vi har fået stor tilslutning til et nyt mix-motionshold her i 2026 efter den nye 

træningshal blev færdig. 

I 2025 har floorballafdelingen tjent penge ved at holde hallens cafeteriaet åbent til stævner, 

hjulpet til høstfest, Soldal cup og halfest samt stået for salg af SIF julekalender. Penge der gør 
det muligt at klubbens medlemmer kan deltage i stævner og vi kan lave sjove arrangementer. 

Udover dette, så har Sindal floorball modtaget 25.000kr fra sparekassen Danmark fonden som 

har været med til at gøre, at vi kunne købe en ny bande som vi tog i brug i februar. 

Stor tak til alle der støtter Sindal floorball – spillere, trænere, forældre, sponsorer og frivillige. 
Vi håber på et stærkt floorball år i 2026. 

 


